
4 4  " )  -
R U D L  t L  1 >  1 2 0 1 4

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

\. ISTO

\ - ISTO

\ . ISTO

gqe

-qr/""r* -%r/h**
Assessorato Regionale del la Famígl , ia,  deI Ie

Pol , í t iche Social i  e del  Lauoro

Dipart imento Regionale del  Lavoro,  del l ' Impiego,
del l 'or ientamento,  dei  serv iz i  e del le at t iv i tà format ive

Selvizio XV Centro per l 'hnpiego di PALERN{O

l 'arf . l9 della Legge n. 212009:

Ia  Legge  l2  novembre  2011  n .  183 ,  a r t .33 ,  commi  2 l  e  ss ;

f  a  Legge 28 g iugn o 2012 n.92,  ar t .2 ,  comma 64;

f intesa Stato-Regioni del 22 novembre 2012;

l 'Accordo Quadro sottoscri t to in data 1210212013 e la successiva integrazione del 1210112013;
la proroga all 'Accordo Quadro del 1210212013 e successiva integrazione del 1210712013, giusta
sottoscrizione di specifico accordo siglato in data 0910412014 dal competente Tavolo Regionale e
dal le part i  social i ,  nel le more del la definizione del l 'Accordo Quadro arìno 2014;
i l  Decreto In terrn in is ter ia le  n.83473 del  0110812014 e Circ .19 del  1110912014 che d ispone inuovi
cri teri  di concessione in materia di AA.SS. in Deroga;
il decreto provvisorio identificato con n.33334, individuato dall'INPS in attesa del decreto
definit ivo di f inanziamento;

rl rerbale di intesa istituzionale redatto in data 0l ottobre 2014 per n.0l lavoratori dell'azier-rda
VIGILANT TEAM SCARL, matricola INPS n. 5521507692, per il periodo dal 2410312014 al
3|12t2014;

RITE\UTO pertanto di poter procedere all'approvazione dell'istanza di concessione del trattamento di sostesno
al redditol

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riporlate e trascritte, è
approvato il verbale di intesa sottoscritto per la concessione di Mobilità in deroga i1 favore dei
lavoratori  del l 'azienda VIGILANT TEAM SCARL, matricola INPS n.5521507692.di cui al l 'elenco
allegato al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante.

E, '  autorizzata la concessione di Mobil i tà in deroga, ai sensi del l 'art .19 del la Legge n.212009 e
del l 'ar1.  33,  commi2l  e  ss.  del la  Legge n.  1831201 1,  per  un impof to s t imato d i  €  16.072,74 a va lere
sui  fondi  mir r is ter ia l i .

Af pagarnento provvederà I'INPS a valere delle risorse finanziarie dispopibili con la modalità del
pagamento diretto.

I flussi di spesa afferenti I 'avvenuta erogazione delle prestazioni di cui al presente provvedirnento,
saranno monitorati dall 'NPS, sulla base delle autorizzazioni e dei consuntivi, e saranno resi
disponibi l i  al  Dipart imento Regionale Lavoro, del l ' lmpiego, del l 'or ieltamento, dei servizi  e del le
attività formative.

I l  presente provvedimento sarà inseri to per via telematica sul Sistema Informativo Percettori
d e l l ' I N P S

.{rt .  l )

A r t . 2 )

Art. 3)

Art. 4)

Art. 5)

IL DIRIGENTE DEL SHNVIZIO
(Dott. Domenl.o 4fr,/f n)

{; 
(--'


